
 

 

UCHWAŁA NR CII/903/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/853/2023 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jarocin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 293 903 516,95 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 259 413 588,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 34 489 927,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

w tym dochody ze sprzedaży majątku 12 000 000,00 zł”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 327 698 117,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 5, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 273 008 405,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 54 689 711,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu w wysokości -33 794 600,38 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 161 308,34 zł, z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 597 395,36 zł przychodów ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych w kwocie 8 159 633,00 zł, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 11 319 400,68 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 9 556 863,00 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4094



”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 45 634 967,38 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów w wysokości 11 840 367,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8”.; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 9 035 031,96 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 57 168 192,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.”;; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. „Określa się dochody w kwocie 1 350 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 400 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

niewykorzystane środki z roku 2023 w kwocie 566 712,00 zł oraz wydatki w kwocie 2 311 212,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13.” 

7) po § 14 wprowadza się: 

§ 14b. który otrzymuje brzmienie: „Plan dochodów i wydatków Gminy Jarocin związanych z realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji rządowej w 2024 roku” załącznik nr 20. 

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały: 

12) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały; 

19) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały; 

20) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały; 

21) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały; 

22) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 15 do niniejszej uchwały; 

23) wprowadza się załącznik nr 20 stanowiący załącznik nr 16 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska - Kuś 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4094



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 4094



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 4094


		2024-04-22T11:09:40+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




